



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Randi Møller Aabenraa A/S

Jyllandsgade 4, 6230 Rødekro

CVR-nr. 38 10 31 64

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

19/10-16

Preben W. Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randi Møller Aabenraa A/S Jyllandsgade 4 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 38 10 31 64 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Bent Møller Randi B. Møller Preben W. Kofoed
Direktion	Bent Møller
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et underskud på kr. 1.244.577. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2016 kr. 18.755.423.

Selskabet er stiftet ved en spaltning af G.B.M. 1 A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-74.672</u>
Bruttoresultat	-74.672
Andre finansielle indtægter	372.672
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.542.577</u>
Resultat før skat	-1.244.577
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-1.244.577</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.244.577</u>
Disponeret i alt	<u>-1.244.577</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/4 2016</u>	<u>1/5 2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	17.186	12.733
Tilgodehavender i alt	<u>17.186</u>	<u>12.733</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.086.310	20.577.012
Værdipapirer i alt	<u>17.086.310</u>	<u>20.577.012</u>
Likvide beholdninger	1.671.927	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.775.423</u>	<u>20.589.745</u>
Aktiver i alt	<u>18.775.423</u>	<u>20.589.745</u>

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>30/4 2016</u>	<u>1/5 2015</u>
Egenkapital			
1	Aktiekapital	500.000	500.000
1	Overført resultat	18.255.423	19.500.000
	Egenkapital i alt	18.755.423	20.000.000
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	542.897
	Anden gæld	20.000	46.848
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	589.745
	Gældsforpligtelser i alt	20.000	589.745
	Passiver i alt	18.775.423	20.589.745

Noter

1. Egenkapital

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2015	500.000	19.500.000	20.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.244.577</u>	<u>-1.244.577</u>
Egenkapital 30. april 2016	<u>500.000</u>	<u>18.255.423</u>	<u>18.755.423</u>

Aktiekapitalen på kr. 500.000 er fordelt på aktier á kr. 1,00 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

1. maj 2015, tilgang ved spaltning kr. 500.000.